连云港市赣榆区人民政府行政执法协调监督局
关于开展赣榆区2025年度行政执法队伍能力提升暨涉企行政执法案件经济影响评估

专题培训的通知
各镇、区各行政执法部门：
为进一步提高全区执法机关的依法行政水平，提升我区执法队伍的整体素质，不断推进严格规范公正文明执法，进一步优化法治营商环境，经研究，决定开展赣榆区2025年度行政执法队伍能力提升暨涉企行政执法案件经济影响评估专题培训。

一、培训时间

2025年3月27日（周四）14：30，时间半天，请提前10分钟入场。
二、培训地点

区司法局西辅楼二楼。
三、参加人员（80人左右）
1.区各执法部门具体业务负责同志2名（共50人）；

2.各镇具体业务负责同志2名（区30人）。

四、培训日程

14:30-15:30 涉企行政执法案件经济影响评估(安军  区司法局工会主席)
15:40-17:40行政处罚法实务应用(张以军  市律协立法与行政法律业务委员会主任）
五、其他要求

请各单位于3月26日下午5:00前将参加培训人员的单位、姓名、职务、联系方式发送至指定邮箱：gysfjxzzf@163.com。
附件：参训人员名单
  连云港市赣榆区人民政府
行政执法协调监督局
                            2025年3月26日

附件：

参训人员名单
	序号
	单位
	姓名
	职务
	联系方式

	1

	2

	......